МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОТАШЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ.Б.Т.АХАЕВА »

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368030, Хасавюртовский район, с.Боташюрт, ул.Южная 2а
тел.8 (928) 059-81-87 ,E-mail: botash_shkola@mail.ru

__________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

23.10.2020 г № 111
с. Боташюрт.

Об организации образовательного процесса в сетевой форме

С целью реализации ст.15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации от 5 августа 2020г.

№882/391 «Об организации осуществления образовательной деятельности при сетевой

форме реализации образовательных программ», в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в МБОУ «Боташюртовская СОШ им.Б.Т.Ахаева» образовательный

процесс в сетевой форме с  25.10.2020 г.

2.Утвердить:
Договор о сетевом взаимодействии и сотрудничестве (Приложение

№1); Договор о сетевой форме реализации образовательных программ

(Приложение №2); Положение о сетевой форме реализации

образовательных программ
(Приложение№3);

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:botash_shkola@mail.ru